[image: ]

О сезонных таможенных пошлинах на отдельные виды сахара

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 25 января 2012 года № 913. Утратило силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от 24 августа 2012 года № 73
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от 24.08.2012 № 73 (вступает в силу по истечении десяти календарных дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. В соответствии со статьей 3 Соглашения о едином таможенно-тарифном регулировании от 25 января 2008 года внести изменения в Единый таможенный тариф Таможенного союза (приложение 1 к Решению Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2011 г. № 850) на отдельные виды сахара согласно Приложению.

      2. Дополнить примечания к Единому таможенному тарифу Таможенного союза, утвержденному Решением Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2011 года № 850, примечанием 13С) следующего содержания:

      «13С) Ставка ввозной таможенной пошлины в размере 140 долларов США за 1000 кг применяется с 01.05.2012 по 31.07.2012 включительно.».

      3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

Приложение

к Решению Комиссии

Таможенного союза

от 25 января 2012 г. № 913

СТАВКИ

ввозных таможенных пошлин
	Код

ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Ставка ввозной

таможенной пошлины

(в процентах от

таможенной стоимости

либо в евро, либо в

долларах США)

	1701 13 102 5
	– – – – – при среднемесячной цене

не менее 405,66 доллара США за 1

т, но не более 445,33 доллара США

за 1 т на Нью-Йоркской

товарно-сырьевой бирже
	120 долларов США за

1000 кг13С)

	1701 13 102 6
	– – – – – при среднемесячной цене

не менее 445,34 доллара США за

1 т, но не более 485,02 доллара

США за 1 т на Нью-Йоркской

товарно-сырьевой бирже
	85 долларов США за

1000 кг13С)

	1701 13 102 7
	– – – – – при среднемесячной цене

не менее 485,03 доллара США за

1 т на Нью-Йоркской

товарно-сырьевой бирже
	50 долларов США за

1000 кг13С)

	1701 13 902 5
	– – – – – при среднемесячной цене

не менее 405,66 доллара США за 1

т, но не более 445,33 доллара США

за 1 т на Нью-Йоркской

товарно-сырьевой бирже
	120 долларов США за

1000 кг13С)

	1701 13 902 6
	– – – – – при среднемесячной цене

не менее 445,34 доллара США за

1 т, но не более 485,02 доллара

США за 1 т на Нью-Йоркской

товарно-сырьевой бирже
	85 долларов США за

1000 кг13С)

	1701 13 902 7
	– – – – – при среднемесячной цене

не менее 485,03 доллара США за

1 т на Нью-Йоркской

товарно-сырьевой бирже
	50 долларов США за

1000 кг13С)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig